

# Årsredovisning för

# Rezast AB

559068-0277

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Mohammadreza Sheikhalı Babaie  
Styrelseledamot

2026-03-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rezast AB, 559068-0277, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Göteborg, registrerades år 2016 och bedriver sedan dess taxiverksamhet med anslutning till Taxi Göteborg Ek För. Sedan 2019 bedriver bolaget också import och försäljning av saffran.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 827 484	3 562 460	7 286 038	3 646 000
Resultat efter finansiella poster	-155 004	369 371	600 015	395 000
Soliditet %	36,9	42,5	44,6	16,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning ökade med 30 % under räkenskapsåret . Ökningen är ett resultat av en framgångsrik kundanskaffning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	693 758	366 768
Balanseras i ny räkning		366 768	-366 768
Årets resultat			20 981
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 060 526</b>	<b>20 981</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 060 526
Årets resultat	20 981
<b>Summa</b>	<b>1 081 507</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 081 507
<b>Summa</b>	<b>1 081 507</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 827 484	3 562 460
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		35 000	963 000
Övriga rörelseintäkter		184 155	43 833
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 046 639</b>	<b>4 569 293</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 362 727	-2 041 663
Övriga externa kostnader		-347 226	-275 493
Personalkostnader	2	-1 281 475	-1 800 325
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 778	-92 558
Övriga rörelsekostnader		-136 253	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 194 459</b>	<b>-4 210 039</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-147 820</b>	<b>359 254</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	393
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 205	19 081
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 184</b>	<b>19 474</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-155 004</b>	<b>378 728</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		187 565	0
Förändring av överavskrivningar		0	86 352
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>187 565</b>	<b>86 352</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 561</b>	<b>465 080</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 581	-98 313
<b>Årets resultat</b>		<b>20 981</b>	<b>366 768</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	434 058	120 795
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>434 058</b>	<b>120 795</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	22 400	22 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 400</b>	<b>22 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>456 458</b>	<b>143 195</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 085 000	2 050 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 085 000</b>	<b>2 050 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		95 430	116 729
Övriga fordringar		189 028	232 819
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 040	2 400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>435 498</b>	<b>351 948</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		324 868	623 671
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>324 868</b>	<b>623 671</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 845 366</b>	<b>3 025 619</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 301 824</b>	<b>3 168 814</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 060 526	693 758
Årets resultat		20 981	366 768
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 081 507</b>	<b>1 060 526</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 181 507</b>	<b>1 160 526</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		47 028	234 593
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>47 028</b>	<b>234 593</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		287 565	83 558
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>287 565</b>	<b>83 558</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 652 788	1 215 092
Skatteskulder		6 086	139 420
Övriga skulder		30 190	179 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 660	155 845
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 785 724</b>	<b>1 690 137</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 301 824</b>	<b>3 168 814</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

#### Kommentar

Anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Avskrivningen sker linjärt, vilket innebär att anskaffningsvärdet fördelas lika över hela perioden ned till ett beräknat restvärde om noll kronor.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	308 532	308 532
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	500 836	
Försäljningar/utrangeringar	-308 532	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 836</b>	<b>308 532</b>
Ingående avskrivningar	-187 737	-95 179
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	187 737	
Årets avskrivningar	-66 778	-92 558
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-66 778</b>	<b>-187 737</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>434 058</b>	<b>120 795</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	22 400	22 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>22 400</b>	<b>22 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>22 400</b>	<b>22 400</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-16

GÖTEBORG

*Mohammadreza Sheikhali Babaei*

2026-02-16

Mohammadreza Sheikhali Babaei  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-18

Cedra Väst Kommanditbolag

*Patrik Högström*

Patrik Högström

Auktoriserad revisor
